
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETO 
_P_E e 24 

EsN “ 
LA PLATA, 12 ABR 2027 

VISTO el expediente digital EX- 202Á -00013692- MUNILAP- . 

DGMGEÁSAD por el cual tramita la aceptación de la renuncia presentada por el agente 

CHIESA Julio Norberto, y : 

CONSIDERANDO: 

Que el agente CHIESA Julio Norberto presentó la renuncia a su cargo 

de revista en la planta permanente con estabilidad del agrupamiento 7) personal 

obrero/servicio, categoría 1, con un régimen de cuarenta (40) horas semanales de Iábor, a 

partir del 18 de febrero de 2024; 

Que ha tomado intervención de su competencia la Subsecretaría de 

Recursos Humanos; _ 

Que en consecuencia, procede el dictado del pertinente acto 

administrativo; ] 

Que la presente gestión encuadra en lo establecido en el artículo 98 

inciso b) de la Ley N*14.656; 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 190: Aceptase, a partir del 18 de febrero de 2024, la renuncia presentada por 

el agente CHIESA Julio Norberto DNI N? 28.607.548 Legajo 41.702 Clase 1980, a su cargo 

de revista en la planta permanente con estabilidad, agrupamiento 7) personal 

obrero/servicio, categoría 1, con un régimen de cuarenta (40) horas semanales de labor. 

ARTÍCULO 2: El presente Decreto será refrendado por el Secretario Administrativo. 

aifíquese, dese al Boletín Oficial Municipal, ARTÍCULO 3: : Regístrese, comuníque 
; AD º 

3 publiquese. Cumplíd07archívese. 1a 

Dr. S *'*ar/ $s Ávila : 
Sec > Administrativo Dr. JULIO ALAK 
Municipalidad de la Plata Intendente 

Municipalidad de La'Plata


